ff 4

Hermō fact⁹ in die pāsche

etetur presertim cum in' presenti seculo ne
ōs ut plurimum via impioꝝ p̄speretur.
Fitos iusto sed occulto dei iudicio suū ini
quitati premiū. suis honor sueꝝ volupta
tes. virtute aut nequiter spreta aut nequi
tatis aut nequissime contempta. Hac au
tem future immortalitatis retributionisꝝ
desperationem e fidelium mentib⁹ bodier
na xp̄i resurrectio funditus euellit. quoniā
si xp̄us resurrectus et nos resurgemus. pro
ut cōscius archanoꝝ dei paulus aplus. i.
ad Cor. xv. p̄ totum capitulū copiose ma
nifestat. et. i. Pe. ii. de deo scribitur. q̄ ppter
misericordiam resuscitauit nos in spem vi
te p̄ resurrectiōē Iesu xp̄i a mortuis. Et
egregi⁹ q̄ꝝ doctor Greg. et ep̄lo inquit do
minus ministravit qđ p̄misit in p̄mio vt si
cuit ip̄m resurrectiōē fideles cognoscerent.
Ita in finem mundi p̄mia resurrectionis
sperarent. Et ideo non plus quam tridua
nam mortem esse voluit. ne in illo resurre
ctio differret. in nobis desperaretur. Pre
terea ille cuius statim memini paulus apo
stolus ad Col. scribens omes nihilomis
nus instruens xp̄ianos ad hanc spem et re
tributiōis expectatiōē exhortabat dices
verba assumpta p̄ themate. Si cōsurrexi
stis cum christo zc.

P *Jurta secūdaz the*
matis p̄ticulam videndum erat tertio d̄ ce
lūhabitatione inquirenda feliciter. Et hāc
consideratiōē / exhortationis in modūp
sequar. et in ea collatiōē terminabo et si
ne diuisione. Adestore nunc vigiles for
tesꝝ pegrini. cōcito passu. que sursuꝝ sunt
querite. celeriter omnes p̄cipitate moras. et
ad illam ppter quam facti estis manentem
ciuitatem / omni tempore discurso / cursuꝝ di
rigite. Non vos tenebrosa mortis / nos oc
cupet / qz transiūlat ecce irremable tem
pus. Jamq; sol dediuis / celerem minaꝝ oc
casum. Det animos pollicitatio p̄mian
tis. et stimulos adhibeat damnatis cōmi
natio et virtutis allicit honestatis nomē
ip̄is etiam infidelibus venerandū. Moueat
creatris bonitas. moueat charitas redime
tis. moueat viuificatis gratuitas. moueat
ad extreum infallibilis instantia obligā
tis. Excitat mentez mortalitatis v̄erecor
datio assidua. et quo pacto nondū būc in
traueritis ppendite. Nō vos deuiare cō
pellant infeliciter mulcentes queri icine.

ris lati atq; spacioſi oblectatiōes quarum
amarissimi sūnt exitus. nec viruose semite
deterreat asperitas. Spes lucri / minuat
vī flagelli. brevis labor est. momētanea
veratio. p̄ eternis omnia vi brevia eq̄ ani
mo toleranda sunt etiam si anxia si aspera
sī dolorosa existant. Deinde seipm q̄
q̄ interroget. et p̄ que momenta aut supqua
cua aut qđ sepe accidit nocitura. in q̄ lan
guores in quas mentis et corporis perturbati
ones in quanta fame aut vite pericula sev
tro piecerit. Recogit et audiat q̄ p̄ būa /
ne laudis cupidine aut patrici tempalis li
bertate / q̄ horrenda quidam sponte p̄pes
si sunt. Mucius manū regis. ardentiō in
iecit. Occidit duos filios brutus. Tura
armatus equo concito in abruptum terre
biatum se precipitem dedit. Propriū filiū
pemit maulius torquat. Duo decij fauen
tes oraculis vt exercitum liberarent se mor
ti spontanee deuouerunt. Regulus ad cru
delissimos hostes nefidem violasse puta
retur rediūt intrepidus. Fabricius p̄ quar
ta parterē regni pyrrhi regis epirotarū a ro
mana ciuicate nequit auelli. Latho ne iu
lio cesari subderetur / p̄pria manu e pectore
vitam extraxit. et verbis yrar Senece pri
mo epistolarum. epl'a. iiiij. Alius ante ami
ce fores laqueo pependit. Alius se precipi
tauit et ecto. ne dominum stomachantem
diuinus audiret. Alius ne reduceretur e fu
ga ferrum rediget in viscera. Hec et simi
lia quisquis qui ad eterna suspirat / profun
da mente inspererit / delicatam vt arbitror
comprimere querelam. sueꝝ ni fallor pude
bit desidie. Properate igitur nec vt ins
ertis peregrini mos est / diuinitatē tem
poris vobis promittite. Inspiciatur renū
veritas. non multorū error aut rumor im
piorum. qui vt scribitur Sapientie. ii. di
cunt apud se cogitantes nō recte. Exiguū
et cum tedium est tempus vite nostre. nō est
refrigerium in fine hominis. et non est qui
agnitus est reuersus ab inferis. quia exni
bilo nati sumus et post hoc erimus tanq;
non fuerimus. et spiritus diffundetur tan
q; mollis aer. et nemo habebit memoriam
operum nostrorū. Venite ergo et fruamur
bonis que sunt. et vtiamur creatura tanq;
inuenture celeriter. Quidam precioso et yn
guētis nos ip̄leam⁹ et nō p̄tereat nos flos
tpis. coronem⁹ nos rosis anteq; marcescat
Nullū pratū sic qđ non p̄transcat luxuria

nostra nemo nostrum sit exors luxurie nostre. ubiq; relinquamus signa leticie. qm̄ hec est pars nostra. et hec est fons nostra.

Hon vos ad emulationes puocent tam nefande carnalium sententie. suos toto im petu/totoq; malignitatis odore brutales psequantur affectus. nec psequantur modis sed incitent et euocent. in spurcicis. in cubilibus. in impudicicis. breue hacten liant vitam. suas sibi diuitias habeant. suos mores. suas voluptates. Nempe quas eternas vellent diuitie abibunt. et ipse quibus maxime astricti sunt voluptates fugient. At quibus caruisse cuperent pueri mo res stabunt et comitabuntur inuitos. Luctuosa hec que illos vulgo mirabiles ostendunt momento tempis euanescunt. sub ipsa for midine viuunt. si illa peccat/mors non perdet. ducunt in bonis dies suos. sed expectate paululum ad inferna descendere.

Duā obrem deuoti fideles pegrini/ quos preciosissimus agni immaculati regenerauit sanguis. si peccata tanq; hospites pestiferos expulisti. si nō tñmō peccata sed affectus etiam ppositumq; peccandi qui utq; sine peccato nō sunt bona fide deseruistis. si p sincera fidei/ resurrectionis dominice principes effecti estis. si p viuam spem/ vos indubitanter resurrecturos expectatis. si postremo p charitatem et grām cū christo cōsurrexistis. que sursum sunt querite ubi christus est in dextera dei patris. Querite inq; in p̄senti per bonorum operum et meritorum abundantiam. vt comprehendatis in futuro p gloriam. quam nobis prestare dignetur. qui mortuus est et reuixit. dominus noster Iesus christus. Amen.

Finit.

Hermo in concilio

Remensi per prefatus cancellarium pa risi. factus Anno dñi. Mccccvij.

Bonus pastor animam suam dat pro ouibus suis. Originaliter Math. x. et recitatue in euangelio dominice currentis p̄sentia lecto. **A**nimaduerte nunc o bone pastor O reuerendissime pater sancte se dis huius Remen. antistes. Animaduerte tu qui animaz tuam habes pro ouibus tu

is dare. non venalem habere. non pretidicitaliter retinere. Lena nunc in circuitu oculos tuos et vide. omnes isti congregati venerunt tibi. obedientes sunt. non sicut oues errantes. sed conuersi sunt ad te pastorem et episcopum animarum suarum secundum verba primi pastoris petri in epistola eiusdem dominice currentis. Interrogatur qui et quales ipsi sunt? Respondere couenit eis et sententia illud de Genesi. Pastores ouium sumus. Conueniat et o vi nam illud alterum de euangelio cuiuslibet eiundem. Ego sum pastor bonus qualis animam suam dat pro ouibus suis. Pro illo inq; ouibus que propheticum illud canunt deo. Hos autem populus tuus et oues pascue tue. Directur igitur et affluat et dilatetur cor tuum. cum videas tu bonus pastor coadiutor et consolator duces gregis tui. Ipsosq; rationales quosdam pascue tue hoc est prouintie tue Remen. Arietes. Quidnī miretur in hac die et affluat et dilatetur cor tuum cum p̄misericordia summus pastor noster dicens. Ubi fuerit duo vel tres congregati in nomine meo ibi in medio eorum sum. Grandis promissio viri patres et fratres et omni consolatione plenissima. Hec nempe celeberrima congregatio. Hec tua conuocatio sanctissima o bone pastor numquid non in nomine Jesu facta esse vere putanda est. Putanda est profecto. Sit enim ad extirpationem viciorum et virtutum plantationem. Sit ad evulsionem scismatum et pulcherrime pacis radicationem. Sit deniq; ad fortē custodiā gregis dominici. ne male dispersum ne vagabundum per deserta negligēt. Ilerat/ dissipet. perdat. deuoret ipsius lupus ille vorax infernalis. quin potius visitat. crebro colligatur sub unius ouilis tectum quod est fides christiana. Illicq; protectione sollicita foueat. Ecce ergo dominus noster Iesus christus in medio nostrum est viri patres et fratres. Intendite quod dico. dominus in medio nostrum est. quid aspiciatis quid stupetis? Ita est credite non mihi. sed pollicenti qui mentiri non potest. Ego inquit in medio eorum sum. Et quis ego qui loquitur? Dominus fortis et potens. Ipse est pastor bonus qui animam suam dedit pro ouibus suis. O certe pulchra o felix hec et deo grata societas. in cuius medio dñs ille ē cuius agilifuit. cui solitūa similitudē